
                       Pistolet Pc & Carabine 22 LR

Points

Circuit

Rang Nom Prénom N° Licence N° de Club Club P C D M Total Bar
1 Pieraerts Alexandre 3374128 233008 STLCF 10 10 10 10 40 3 170
2 Beyt Guy 622007 1134072 Societé deTir Bassin de Thau 10 10 10 10 40 2 120
3 Calvo Jean 2391648 1981052 Ass. Castraise Tir Compétition 10 9 10 10 39 70
4 Agnello Philippe 783283 1931055 Société de Tir de la Vallée de l’Hers 10 10 9 9 38 55
5 Aurière Alain 2420452 1912002 Marmotir 10 10 10 7 37 50
6 Barbier Yannick 2741325 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 6 9 8 9 32 45
7 Chamayou Gabriel 2508085 1981053 Amtaca 9 8 5 6 28 40

Points

Circuit

Rang Nom Prénom N° Licence N° de Club Club P C D M Total Bar
1 Beyt Guy 622007 1134072 Societé deTir Bassin de Thau 10 10 7 9 36 4 170
2 Calvo Jean 2391648 1981052 Ass. Castraise Tir Compétition 9 9 10 8 36 0 120
3 Agnello Philippe 783283 1931055 Société de Tir de la Vallée de l’Hers 10 10 5 10 35 70
4 Pieraerts Alexandre 3374128 233008 STLCF 9 9 8 7 33 55
5 Aurière Alain 2420452 1912002 Marmotir 9 10 7 6 32 50
6 Barbier Yannick 2741325 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 10 7 5 9 31 45
7 Chamayou Gabriel 2508085 1981053 Amtaca 8 7 6 7 28 40

Points

Circuit

Rang Nom Prénom N° Licence N° de Club Club P C D M Total Bar
1 Aurière Alain 2420452 1912002 Marmotir 10 9 7 7 33 180
2 Pieraerts Alexandre 3374128 233008 STLCF 9 8 3 4 24 3 130
3 Barbier Yannick 2741325 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 8 5 4 7 24 2 80
4 Calvo Jean 2391648 1981052 Ass. Castraise Tir Compétition 8 7 3 4 22 60
5 Croizet François 112919 737008 TS Libourne 6 8 4 2 20 55
6 Agnello Philippe 783283 1931055 Société de Tir de la Vallée de l’Hers 8 6 3 2 19 50
7 Beyt Guy 622007 1134072 Societé deTir Bassin de Thau 8 2 3 5 18 45
8 Chamayou Gabriel 2508085 1981053 Amtaca 4 6 3 3 16 40

Points

Circuit

Rang Nom Prénom N° Licence N° de Club Club P C D M Total Bar
1 Beyt Guy 622007 1134072 Societé deTir Bassin de Thau 10 10 8 8 36 4 160
2 Pieraerts Alexandre 3374128 233008 STLCF 10 10 7 9 36 3 110
3 Agnello Philippe 783283 1931055 Société de Tir de la Vallée de l’Hers 10 9 5 7 31 60
4 Calvo Jean 2391648 1981052 Ass. Castraise Tir Compétition 8 7 9 7 31 50
5 Barbier Yannick 2741325 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 9 10 6 6 31 45
6 Aurière Alain 2420452 1912002 Marmotir 9 3 6 7 25 40

Points

Circuit

Rang Nom Prénom N° Licence N° de Club Club Pr Ré De Un Total Bar
1 Pieraerts Alexandre 3374128 233008 STLCF 40 33 24 36 133 320
2 Beyt Guy 622007 1134072 Societé deTir Bassin de Thau 40 36 18 36 130 220
3 Calvo Jean 2391648 1981052 Ass. Castraise Tir Compétition 39 36 22 31 128 120
4 Aurière Alain 2420452 1912002 Marmotir 37 32 33 25 127 100
5 Agnello Philippe 783283 1931055 Société de Tir de la Vallée de l’Hers 38 35 19 31 123 90
6 Barbier Yannick 2741325 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 32 31 24 31 118 80

Unlimited 22 L.R. 

                     Silhouettes Métalliques
   Circuit National & Inter-Départementaux

Bessières les 21 & 22 Avril 2018

Révolver 22 L.R

Combiné Pistolet 22 L.R. 

Production 22 L.R

Debout 22 L.R



Points

Circuit

Rang Nom Prénom N° Licence N° de Club Club P C D M Total Bar
1 Legrand Alain 2608913 1130113 SNT Nimes 7 9 7 7 30 130
2 Kettou Missoum 3038579 1931079 Sté Toulousaine de Tir Sportif 6 8 4 8 26 80
3 Salcedo Aurélien 82519573 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 5 4 1 2 12 30

Points

Circuit

Rang Nom Prénom N° Licence N° de Club Club P C D M Total Bar
1 Legrand Alain 2608913 1130113 SNT Nimes 7 9 7 7 30 120
2 Kettou Missoum 3038579 1931079 Sté Toulousaine de Tir Sportif 5 7 5 7 24 70

Points

Circuit

Rang Nom Prénom N° Licence N° de Club Club Total Bar
1 Legrand Alain 2608913 1130113 SNT Nimes 30 30 60 240
2 Kettou Missoum 3038579 1931079 Sté Toulousaine de Tir Sportif 24 26 50 140

Légère Silhou

Carabine Silhouette

Combiné Carabine 

Carabine Légère


